
UCHWAŁA NR IV/11/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 99 ust. 3 Uchwały Nr  
LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Duszniki (Dz.U.Woj.Wiel. z dnia 28 września 2018 r., poz. 7339 z późn. 
zm.), na wniosek Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminu Duszniki 
oraz po przeprowadzeniu głosowania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Zastępcą Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Duszniki została wybrana radna Justyna Bachorz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Duszniki 

 
 

Paweł Henicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65607A-B47C-412E-84C3-FFC870A7F606. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 99 ust. 3 Statutu Gminy Duszniki Zastępcę Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Rada na wniosek Przewodniczącego 
komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65607A-B47C-412E-84C3-FFC870A7F606. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/11/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


